
Nadleśnictwo Warcino, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11A, 77-230 Kępice
tel.: +48 59 857-66-71 do 72, fax: +48 59 857-69-51

 Nadleśnictwo Warcino

www.lasy.gov.pl

Kępice, dnia 07.06.2021 r.

Znak sprawy: ZG.2217.1.35.2021

Zawiadomienie o wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ofert 
pisemnych na dzierżawę gruntu rolnego w miejscowości Warcino 

Na podstawie:

 Art. 39 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach ( Dz. U. z 2020r. poz. 1463);

 Zarządzenie nr 38 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w  Szczecinku z dnia 

25 listopada 2014r. wprowadzające szczegółowe wytyczne dotyczące wydzierżawiania lasów 

oraz wydzierżawiania i wynajmowania gruntów i innych nieruchomości przez nadleśniczych;

 Zarządzenie nr 76/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Warcino z dnia 10 grudnia 2020 

roku w sprawie wydzierżawiania lasów oraz wydzierżawiania i wynajmowania 

gruntów i innych nieruchomości w Nadleśnictwie Warcino;

Nadleśnictwo Warcino zawiadamia o wyniku postępowania przetargowego w trybie przetargu 

nieograniczonego ofert pisemnych na dzierżawę łąk i pastwisk. 

1. Termin i miejsce przeprowadzenia przetargu: 

Postępowanie przetargowe w trybie przetargu nieograniczonego ofert pisemnych na dzierżawę 

gruntu rolnego w miejscowości Warcino ogłoszone w dniu 25.05.2021r. odbyło się w dniu 

02.06.2021r. o godz. 10:15 w siedzibie Nadleśnictwa Warcino z siedzibą w Kępicach, przy ul. 

Gen. Władysława Sikorskiego 11A, 77-230 Kępice.

2. Opis przedmiotu postępowania przetargowego: 

Nr 
pakietu Leśnictwo Adres 

leśny. Gmina Obręb 
ewidencyjny

Nr działki 
ewidencyjnej

Kategoria 
gruntu

Klasa 
gruntu

Pow. w 
ha

Pow. 
pakietu 

ogółem w 
ha

71 w 01 71/45 rola R V 0,14031 Kępice 71 x 01 Kępice Warcino 71/44 rola R V 0,0546 0,1949

3. Liczba otrzymanych ofert: 1.

4. Liczba odrzuconych ofert: 1.

5. Przetarg na dzierżawę gruntów został rozstrzygnięty – wybrano 1/ 1 ofert z ceną równowartą 

1,5 dt żyta. 

Sławomir  Piątkowski

Nadleśniczy

podpis elektroniczny



Zamieszczono:

- tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Warcino

- BIP Nadleśnictwa Warcino /zakładka: Wystąpienia, komunikaty i ogłoszenia/


		2021-06-07T11:49:14+0000
	Sławomir Piątkowski




